





بولتن خبری  
مازندران

۱۹ شهریور ۱۴۰۱

شماره ۶۳۲

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



## بلاغ مازندران



★ نیم قرن عاشقی در کوچه سردار / اینجا سوزن‌ها ذکر می‌گویند

حب علیشاهی نیم قرنی است که در کوچه سردار ساری از پشت میز کارش می‌شود صدای ذکر سوزن‌های چرخش را شنید؛ هنرمند دلداده‌ای که تنها پرچم‌دوز مازندران است و افتخارش را خادمی اهل بیت (ع) می‌داند.

★ استاندار مازندران و ۶۵ مدیرکل به تنکابن سفر می‌کنند+ جزئیات برنامه

استاندار مازندران پس از حضور در شهرستان های نکا، گلوگاه، فریدونکنار، جویبار و چالوس، در ششمین سفر شهرستانی خود با همراهی ۶۵ تن از مدیران ستادی و اجرایی، فردا یکشنبه ۲۰ شهریور به تنکابن می‌رود.

★ کشف ۵۶ کیلو مواد مخدر در طرح عملیاتی ظفر

جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف ۵۶ کیلو و ۷۱۹ گرم مواد مخدر و دستگیری ۵ قاچاقچی موادمخدر در اجرای مرحله هفدهم طرح عملیاتی ظفر در ۵ شهرستان خبر داد.

★ اربعین عظیم‌ترین مانور مسالمت آمیز شیعیان در دنیا

امام جمعه موقت ساری با بیان اینکه شیعیان را در دنیا به نام غدیر، اربعین و عاشورا می‌شناسد، ادامه داد: اربعین را باید هنرمندان به شیوه هنرمندانه ای تصویر کنند.

★ طرح دارویار بازار آشفته دارو را ساماندهی کرد/مجلس اجازه

هزینه کرد منابع طرح در مسیرهای دیگر را نمی‌دهد

رئیس فراکسیون سلامت سالمندی مجلس با یادآوری اینکه طرح دارویار توانسته آشفته بازار دارویی کشور را سامان دهد، گفت:

ساماندهی دارو مورد توجه قرار گرفته و تعداد داروهای تحت پوشش سازمان های بیمه گر افزایش یافته است.



## فارس مازندران

★ **مسئولان در ارتکاب تخلفات زمین‌خواری چشم‌پوشی نکنند/ تصمیمات نباید جلوی رونق اقتصاد روستا را بگیرد**  
استاندار مازندران با بیان اینکه علت فراوانی کوه‌خواری و جنگل‌خواری در استان رها کردن برخی از پرونده‌ها در جلسات تخصصی است، گفت: مسئولان نباید در ارتکاب هر تخلفات زمین‌خواری چشم‌پوشی کنند.



بولتن خبری  
مازندران

★ **استقرار چادرهای گاوبانکی در زیستگاه‌های مرال**  
رئیس اداره نظارت بر حیات وحش محیط زیست مازندران گفت: چادرهای گاوبانکی به‌منظور حفاظت از این گونه ارزشمند در مناطق حساس و زیستگاه‌های مرال مازندران مستقر شده است..



★ **انتخاب مازندران به‌عنوان استان دیجیتال / ضرورت بازسازی و نوسازی شبکه‌های مخابراتی**  
مدیرعامل شرکت مخابرات مازندران از انتخاب مازندران به‌عنوان استان دیجیتال خبر داد و گفت: از امکانات استانی توقع بازده کشوری و ملی داریم و حل چالش پیش رو تنها و تنها بازسازی و نوسازی شبکه‌های مخابراتی است که فقط و فقط با اصلاح تعرفه‌ها امکان‌پذیر است.

★ **از باز شدن رنگ آبی به نقشه کرونایی تا روز سفید در مازندران**  
بر اساس آخرین اطلاع‌رسانی رنگ بندی کرونایی مناطق مختلف کشور از سوی مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، از ۱۸ شهریور ماه شهرستان بابل در وضعیت آبی قرار گرفت و بقیه مناطق استان در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند.

★ **صدور برگ گذر موقت و تمدید گذرنامه در مازندران متوقف شد**  
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس مازندران گفت: صدور برگ گذر موقت و تمدید گذرنامه در استان متوقف شد.





## ایرنا مازندران

★ کاغذبازی‌های اداری برای رونق تولید در مازندران برچیده شود

استاندار مازندران گفت: کاغذبازی و قوانین دست و پاگیر اداری برای رونق تولید و حمایت همه جانبه از بنگاه‌های اقتصادی در مازندران برچیده شود.

★ هوای مازندران از روز دوشنبه این هفته ۶ تا ۱۰ درجه گرم می شود

هواشناسی مازندران با اشاره به ورود سامانه بارشی از چند روز گذشته که با بارش باران، وزش باد و کاهش دما نیز همراه بود، پیش‌بینی کرد که با کاهش ناپایداری‌ها، شرایط جوی این استان از روز دوشنبه پایدار و هوا نیز روند افزایشی را در پیش خواهد گرفت.

## مهر مازندران

★ کشف ۵۶ کیلوگرم مواد مخدر در ۵ شهرستان مازندران

جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف ۵۶ کیلو و ۷۱۹ گرم مواد مخدر و دستگیری پنج قاچاقچی مواد مخدر در اجرای مرحله هفدهم طرح عملیاتی ظفر در پنج شهرستان خبر داد.

★ توسعه اقتصاد روستایی از رویکردهای اصلی دولت است  
استاندار مازندران گفت: توسعه اقتصاد روستایی از سیاست‌ها و رویکردهای اصلی دولت سیزدهم است و برای تحقق این مهم و دستیابی به اهداف مورد نظر در این بخش، باید علاوه بر رفع مشکل، از تمام ظرفیت‌ها و امکانات نیز به شکل مطلوب استفاده کرد.

★ تربیت نسلی در تراز انقلاب اسلامی مأموریت آموزش و پرورش است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران بر نقش محوری شورای آموزش و پرورش در هدایت مقابله با جنگ نرم تأکید کرد و گفت: نباید جایگاه این شورا به عنوان تدارک‌اتچی دیده شود و نقش آن در حد آماده‌سازی سال تحصیلی و چند برنامه تقلیل یابد.

★ زمین خواری در مازندران به بحران تبدیل شده است  
استاندار مازندران خواهان جلوگیری از تخریب و تجاوز به عرصه‌های ملی شد و گفت: زمین خواری در استان به بحران تبدیل شده است.











باشگاه خبرنگاران جوان مازندران  
۱,۸۰۰ subscribers

بلاغ مازندران  
۲,۵۲۲ subscribers

کانال بهشهر  
۱۶,۹۳۶ subscribers

**Pinned message**  
ملاط برنج در شمال کشور درگیر رکود شده است به گونه‌ای که برنج‌های نور

**Pinned message**  
موزن‌ها ذکر می‌گویند "حب علیشاهی" نیم قرنی است که در کوچه سرد

**Pinned message**  
جریان #جنگ\_جهانی\_دوم آیا میدانستید بهشهر در جریان جنگ جهان

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



کانال بهشهر



بولتن خبری  
مازندران



دستگیری شکارچیان غیرمجاز در ۴ شهر مازندران

گفت‌وگوی بلاغ با تنها پرچم‌دوز مازندران؛

نیم قرن عاشقی در کوچه سردار / اینجا سوزن‌ها ذکر می‌گویند

"حب علیشاهی" نیم قرنی است که در کوچه سردار ساری از پشت میز کارش می‌شود صدای ذکر سوزن‌های چرخش را شنید؛ هنرمند دلداده‌ای که تنها پرچم‌دوز مازندران است و افتخارش را خادمی اهل بیت(ع) می‌داند.

مهار آتش در جزیره

روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران :

آتش سوزی که دیروز در کانال خوزینی جزیره آشوراده رخ داد با تلاش نیروهای یگان حفاظت پناهگاه حیات وحش میانکاله، شیلات، منابع طبیعی و محیط زیست استان گلستان، پس از ۵ ساعت، به طور کامل مهار شد.

روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران :

ادامه گفت و گو را در سایت بلاغ بخوانید

ماموران یگان حفاظت محیط زیست طی یک هفته گذشته حین گشت و کنترل در شهرهای آمل، بابلسر، بابل و کیاسر شکارچیان غیرمجاز را به همراه ۷ قبضه سلاح شکاری و لاشه یک راس بزغاله ماده وحشی دستگیر کردند.

<https://www.bloghnews.com/interview/464457>

کانال بهشهر

yjc.news/00YYPy

مرجع خبری مازندران  
bloghnews.com

@Behshahr















